
 

            
 

 

 

 

                                                      DELIBERA N.2/2020 del 02/10/2020 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE PATTO DI CORRESPONSABILITA’ EDUCATIVA 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO Il D.P.R. 249/1998 novellato dal D.P.R. 235/2007 
TENUTO 
CONTO 

della necessità di integrare il Patto di Corresponsabilità Educativa in 
vigore in seguito all’emergenza epidemiologica da Covid-19 e delle 
conseguenti disposizioni dei Protocolli di Sicurezza e delle Linee 
Guida della Didattica Digitale Integrata 

VISTA la proposta del Collegio Docenti formulata in data 30/09/2020 
 
 
 

DELIBERA 
 

l’integrazione del Patto di Corresponsabilità Educativa allegato al verbale 
 

ALL’UNANIMITA’ □x                   A MAGGIORANZA □ 

VOTANTI ……… FAVOREVOLI   ………. CONTRARI ………. ASTENUTI……. 
 
 
 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
Franca CORINO Massimiliano SMIRIGLIA 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 

del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

 

 

Per autenticazione. Firma digitale del dirigente scolastico 


